
Arlon, le 05.09.2009 
 

 
 
 

Meeting n° 145 (Jeunes n° 4) 
Challenge Provincial BPM 

Arlon - Institut Supérieur Industriel  
 
 
60 mètres benjamines filles(1ère série) 
1. 150  Lambot Céline   00 DAMP   9’’89 
2. 84  Bodart Ombeline   00 BBS  10’’43 
3.   Hoffelt Camille   00 DAMP  11’’02 
4. 16  Vanoverschelde Laurie  01 ULA  11’’19 
5. 297  Scalco Charlotte    02 CAF  12’’31 
 
60 mètres benjamines filles(2éme série) 
1. 26  Van Hees Edith   01 ULA  11’’32 
2. 297  Collard Morgane   02 CAF  11’’45 
3. 86  Falmagne Sophie   01 BBS  11’’46 
4.   Angonese  Marine  01 ULA  11’’77 
5.   Beauvois Zoé   01 CAF  12’’77 
 
60 mètres benjamins garçons (1ère série) 
1. 112  Hutlet Gaétan   00 DAMP  10’'14 
2. 92  Romain Kévin   00 BBS  10’’29 
3. 25  Gaillard Eroan   01 ULA  11’’00 
4. 144  Welschen Louis   01 ULA  11’’38 
5. 9116  Chauvaux Sélim   01 ULA  11’’44 
 
60 mètres benjamins garçons (2ème série) 
1. 115  Muller Jonathan   00 DAMP  10’’91 
2. 114  Muller Guillaume  01 DAMP  11’’60 
3. 9167  Jungers  Arnaud   02 ULA  12’’12 
4.   Hoffelt Justin    DAMP  12’’51 
 
60 mètres benjamins garçons (3ème série) 
1. 145  Feller Jérémy   00 ULA   9’’88 
2. 247  Henry Robin   01 ROCA  10’’34 
3. 27  Van Hees Renaud  02 ULA  11’’24.  
 
60 mètres pupilles filles(1ère série) 
1. 7935  Nicolay Sarah   98 BBS   9’’16 
2. 2815  Buschgens Emilie  99 DAMP   9’’74 
3. 2824  Thomas Melissa   99 DAMP  10’’01 
4. 2917  Germain Kelly   98 CAF  10’’07 
5. 2936  Jacquemart Lise   99 BBS  10’’68 



60 mètres pupilles filles(2ème série) 
1. 2793  Barthel Laure   98 BBS   9’’22 
2. 2911  Moens Manon   98 CAF   9’’90 
3. 2835  Thomas Aurélie    99 ULA  10’’04 
4. 3009  Bartholomé Pauline  99 CAF  10’’58 
 
60 mètres pupilles filles(3ème série) 
1. 2814  Noël Clémence   99 DAMP  10’’35 
2. 2794  Branders Ange   99 BBS  10’’42 
3. 2836  Palange Océane   99 ULA  11’’25 
 
60 mètres pupilles filles(4ème série) 
1. 2795  Volckaert Géraldine  98 BBS   9’’21 
2. 5244  Meert Eléonore    ROCA   9’’70 
3. 7928  Chauvaux Sabrine  99 ULA              10’’10    
 
60 mètres pupilles garçons(1ère série) 
1. 3257  Herman Corentin  98 DAMP   9’’27 
2. 5858   Hoffelt Rémi   99 DAMP   9’’92 
3. 8732  Ponsard François   99 ROCA  10’’40 
4. 3504  Forget Clément   99 BBS  10’’43 
5. 3174  Falmagne Christophe  99 BBS  10’’67 
 
60 mètres pupilles garçons(2ème  série) 
1. 3406  Abraham Clément  98 CAF   9’’01 
2. 3458  Guiot Gaspard    98 ULA   9’’78 
3.   Darge Charles   98 DAMP  10’’51 
4. 3412  Dessoy Valère    ROCA  11’’72 
 
60 mètres pupilles garçons(3ème  série) 
1. 3173  Annet Martin   98 BBS  10’’06 
2. 3093  Pagliuca Rémi   98 ULA  10’’44 
3. 3172  Evrard Henri   99 BBS  10’’77 
 
80 mètres  minimes filles (1ère série)  
1. 5353  Rausch Victoria   96 DAMP  11’’22 
2. 5470  Boulard Lucie   96 BBS  12’’13 
3. 5328  Bastin Lore-Anne  96 BBS  12’’25 
4. 5376  Piérard Zoé   97 ULA  12’’97 
 
80 mètres  minimes filles (2ème série)  
1. 5355  Lambert Camille   96 DAMP  11’’55 
2. 5325  Thiery Laurine   96 BBS  11’’61 
3. 7600  Dieudonné Marie  96 ULA  11’’98 
4. 5381  Koeune Louise   97 CAF  14’’67 
 
80mètres  minimes garçons (1ère série) 
1. 6135  Moreau Arthur   96 BBS  10’’71 
2. 6059  Pastor Pablo   96 ULA  11’’57 
3. 6388  Monnaie Frédéric   ROCA  13’’03 
4. 6039  Thomas Dylan    97 DAMP  14’’48 
 
80mètres  minimes garçons (2ème série) 
1. 6291  Frognet Remy    97 BBS  12’’16 
2. 6043  Thomas Fabian   96 DAMP  12’’17 
3. 6144  Jacquemart Guillaume  97 BBS  12’’74 
4. 5934  Guebels Colin   97 ULA  13’’17 



 
80mètres  minimes garçons (3ème série) 
1. 5919  Vanoverschelde Martin  96 ULA  11’’74 
2. 6013  Bodart Robin   97 BBS  12’’12 
3. 6014  Letellier Luckas   97 BBS  14’’41 
 
300mètres minimes filles 
1. 5350  Brackman Justine  97 DAMP  46’’29 
2. 5612  Gillard Valentine  96 BBS  47’’84 
3. 5353  Rausch Victoria   96 DAMP  48’’60 
4. 5328  Bastin Lore-Anne  96 BBS  51’’93 
 
300mètres  minimes garçons  
1. 5919  Vanoverschelde Martin  96 ULA  47’’92 
2. 6037  Manera Aurélien   96 DAMP  49’’01 
3. 6147  Bosseler Nathan    96 ULA  49’’91 
4. 6291  Frognet Remy    97 BBS  50’’61 
5. 6014  Letellier Luckas   97 BBS  62’’34 
 
1000 mètres pupilles filles 
1. 7935  Nicolay Sarah   98 BBS  3’44’’98 
2. 2794  Branders Ange   99 BBS  3’45’’41 
3. 2815  Buschgens Emilie  99 DAMP  4’00’’50 
4. 5244  Meert Eléonore    ROCA  4’02’’97 
5. 2824  Thomas Melissa   99 DAMP  4’26’’53 
6. 7928  Chauvaux Sabrine  99 ULA               4’32’’06   
7. 2723  Burnotte Coline   99 ULA  4’38’’81 
 
1000 mètres minimes filles 
1. 5326   Froidmont Marie-Alice  96 BBS  3’39’’22 
2. 5470  Boulard Lucie    96 BBS  3’44’’27 
3. 5376  Piérard Zoé   97 ULA  3’58’’01 
4. 5381  Koeune Louise   97 CAF  4’05’’78 
 
1000 mètres pupilles garçons 
1. 3458  Guiot Gaspard    98 ULA  3’39’’10 
2.   Gouverneur Mathys  99 ULA  3’41’’93 
3. 5858   Hoffelt Rémi   99 DAMP  3’44’’31 
4. 3093  Pagliuca Rémi   98 ULA  3’46’’83 
5. 3174  Falmagne Christophe  99 BBS  3’48’’82 
6. 3172  Evrard Henri   99 BBS  3’50’’38 
7. 3504  Forget Clément   99 BBS  3’55’’59 
8.   Darge Charles   98 DAMP  4’02’’37 
 
1000mètres  minimes garçons 
1. 6135  Moreau Arthur   96 BBS  3’23’’ 
2. 6148  Gouverneur Amaury  97 ULA  3’25’’ 
3. 6037  Manera Aurélien   96 DAMP  3’30’’ 
4. 6147  Bosseler Nathan    96 ULA  3’33’’ 
5. 6265  Vergottini Aurélien  97 ULA  3’38’’ 
6. 6144  Jacquemart Guillaume  97 BBS  3’47’’ 
7. 5934  Guebels Colin   97 ULA  4’00’’ 



 
Hauteur benjamins garçons 
1   112  Hutlet Gaëtan   00 DAMP  1m22 
2. 9162  Lacroix Emerick     00 CAF  0m95 
3.   115  Muller Jonathan   00 DAMP  0m90 
4.     92  Romain Kévin   00 BBS  0m90 
5. 9116  Chauvaux Sélim   01 ULA  0m85 
6.   114  Muller Guillaume  01 DAMP  0m85 
7.     25  Gaillard Eroan   01 ULA  0m80 
8. 9167  Jungers  Arnaud   02 ULA  0m70 
8.   Hoffelt Justin    DAMP  0m70 
8.     27  Van Hees Renaud  02 ULA  0m70.  
 
Hauteur pupilles garçons 
1. 3257  Herman Corentin  98 DAMP  1m20 
1. 3406  Abraham Clément  98 CAF  1m20 
 
Hauteur minimes garçons 
1.   Hensgen Luc   96 CAS  1m51 
2. 6059  Pastor Pablo   96 ULA  1m42 
3. 6013  Bodart Robin   97 BBS  1m30 
4. 6037  Manera Aurélien   96 DAMP  1m20 
5. 5934  Guebels Colin   97 ULA  1m15 
6. 6039  Thomas Dylan    97 DAMP  1m05 
7. 6388  Monnaie Frédéric   ROCA  1m00 
 
Javelot minimes filles (400g) 
1. 5470  Boulard Lucie    96 BBS  18m74 
2. 5326   Froidmont Marie-Alice  96 BBS  15m88 
3. 5381  Koeune Louise   97 CAF  15m00 
 
Javelot minimes garçons (400g) 
1. 6059  Pastor Pablo   96 ULA  34m47 
2. 6135  Moreau Arthur   96 BBS  28m47 
3. 5919  Vanoverschelde Martin  96 ULA  28m02 
4.   Hensgen Luc   96 CAS  24m69 
5. 6039  Thomas Dylan    97 DAMP  22m25 
6. 6388  Monnaie Frédéric   ROCA  19m75 
7. 6013  Bodart Robin   97 BBS  18m45 
8. 6014  Letellier Luckas   97 BBS    8m58 
 
Poids benjamines filles (1kg)  
1. 150  Lambot Céline   00 DAMP   6m50 
2.   Hoffelt Camille   00 DAMP  6m17 
3. 26  Van Hees Edith   01 ULA  5m27 
4.   Angonese  Marine  01 ULA  5m17 
5.   Collard Morgane   02 CAF  4m91 
6.297  Scalco Charlotte    02 CAF  3m74 
 
Poids pupilles filles (2kg)  
1. 2917  Germain Kelly   98 CAF  7m37 
2. 2795  Volckaert Géraldine  98 BBS   7m05 
3. 2793  Barthel Laure   98 BBS  6m34 
4. 3009  Bartholomé Pauline  99 CAF  5m53 
5. 2936  Jacquemart Lise   99 BBS  5m26 
6. 2911  Moens Manon   98 CAF  5m12 
7. 2824  Thomas Melissa   99 DAMP  4m27 



 
Poids minimes filles (2kg)  
1. 5326  Froidmont Marie-Alice  96 BBS  10m61 
2. 5325  Thiery Laurine   96 BBS   9m90 
3. 7600  Dieudonné Marie  96 ULA   0m00 
 
Poids benjamins garçons (1kg)  
1. 145  Feller Jérémy   00 ULA   7m42 
2. 247  Henry Robin   01 ROCA   6m83 
3.   92  Romain Kévin   00 BBS   6m68 
4. 9162  Lacroix Emerick     00 CAF   6m49 
5   112  Hutlet Gaëtan   00 DAMP   5m83 
6. 144  Welschen Louis   01 ULA   4m90 
7. 9116  Chauvaux Sélim   01 ULA   4m34 
8.     27  Van Hees Renaud  02 ULA   4m17  
9.   Hoffelt Justin    DAMP   3m55 
 
Poids pupilles garçons (2kg) 
1. 3406  Abraham Clément  98 CAF   7m41 
2. 3504  Forget Clément   99 BBS   6m85 
3. 5858   Hoffelt Rémi   99 DAMP   6m44 
4. 8732  Ponsard François   99 ROCA   6m25 
5. 3173  Annet Martin   98 BBS   5m58 
6. 3174  Falmagne Christophe  99 BBS   5m53 
7.   Darge Charles   98 DAMP   5m51 
8. 3412  Dessoy Valère    ROCA   3m72 
 
Poids minimes garçons (3kg) 
1. 6043  Thomas Fabian    96 DAMP  7m55 
2. 6291  Frognet Remy    97 BBS  6m36 
3. 6144  Jacquemart Guillaume  97 BBS  5m11 
4. 6148  Gouverneur Amaury  97 ULA  4m79 
5. 6039  Thomas Dylan    97 DAMP  3m99 
 
Balle de Hockey benjamins garçons 
1. 247  Henry Robin   01 ROCA  27m19 
2. 115  Muller Jonathan   00 DAMP  25m08 
3. 145  Feller Jérémy   00 ULA  23m19 
4. 114  Muller Guillaume  01 DAMP  19m93 
5.   25  Gaillard Eroan   01 ULA  16m77 
6. 144  Welschen Louis   01 ULA  16m18 
7. 9167  Jungers  Arnaud   02 ULA   9m31 
 
Balle de Hockey pupilles garçons 
1. 3257  Herman Corentin  98 Damp  40m23 
2. 3173  Annet Martin   98 BBS  31m41 
3. 8732  Ponsard François   99 ROCA  28m78 
4. 3458  Guiot Gaspard    98 ULA  27m97 
5. 3172  Evrard Henri   99 BBS  22m10 
 
Balle de Hockey benjamines filles 
1. 16  Vanoverschelde Laurie  01 ULA  17m07 
2.   Angonese  Marine  01 ULA  16m53 
3. 84  Bodart Ombeline   00 BBS  16m14 
4. 86  Falmagne Sophie   01 BBS  16m00 
5.   Beauvois Zoé   01 CAF  15m597 



 
Balle de Hockey pupilles filles 
1. 2794  Branders Ange   99 BBS  26m67 
2. 2835  Thomas Aurélie    99 ULA  25m63 
3 7928  Chauvaux Sabrine  99 ULA              17m70   
4. 2723  Burnotte Coline   99 ULA  17m53 
5. 2836  Palange Océane   99 ULA  16m61 
 
Longueur benjamines filles 
1. 150  Lambot Céline   00 DAMP  3m28 
2. 84  Bodart Ombeline   00 BBS  2m90 
3. 16  Vanoverschelde Laurie  01 ULA  2m65 
4.   Hoffelt Camille   00 DAMP  2m60 
5. 26  Van Hees Edith   01 ULA  2m59 
6. 86  Falmagne Sophie   01 BBS  2m37 
7.   Collard Morgane   02 CAF  2m30 
8.   Beauvois Zoé   01 CAF  2m28 
 
Longueur pupilles filles 
1. 2795  Volckaert Géraldine  98 BBS  3m82 
2. 2793  Barthel Laure   98 BBS  3m72 
3. 2917  Germain Kelly   98 CAF  3m54 
4. 3009  Bartholomé Pauline  99 CAF  3m42 
5. 7935  Nicolay Sarah   98 BBS  3m20 
6. 2835  Thomas Aurélie    99 ULA  3m18 
7. 2936  Jacquemart Lise   99 BBS  3m02 
8. 2911  Moens Manon   98 CAF  2m86 
9. 2836  Palange Océane   99 ULA  2m70 
 
Longueur minimes filles 
1. 5355  Lambert Camille   96 DAMP  4m18 
2. 5325  Thiery Laurine   96 BBS  4m10 
3. 5612  Gillard Valentine  96 BBS  4m03 
4. 5328  Bastin Lore-Anne  96 BBS  3m66 
5. 5350  Brackman Justine  97 DAMP  3m66 
 
 
 
 
 
 

 


